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Giek RTC Sp. z o.o . 

. ul. Piątkowska 83r, 95-100, Zgierz 

Jadłospisy tygodniowe w dniu 2025-06-17 SEKTOR 5 WAM 
Śniadanie 2. śniadanie Obiad Podwieczorek Kolacja SUMA 

I zacierlla na mleku (1) 200 ml ( GLUTEN, zupa pieczarllowa z kas~jęczmienną Ciasteczka 35 g (GLUTEN, JAJA, szynka bartnika 50 g ( GLUTEN, JA.JA, Wartość energetyczna !kcal] ?180 
I 

JAJA, MLEKO) zabielana 300 ml (GLUT: N, MLEKO, MLEKO) SOJA, MLEKO, SELER, GORCZYCA, Białko ogółem 191 87 
I polędwica sopocka wieprzowa 50 g SELER) S02) Tłuszcz 19] 62 

I E (GLUTEN, SOJA, MLEKO, SELER, fasolka po bretońsku 300 g (GLUTEN, Szynka bartnika 30 g (GLUTEN, JAJA, Węglowodany ogolem [gł 337 
ro GORCZYCA) SOJA, MLEKO, SELER, GORCZYCA) SOJA, MLEKO, SELER, GORCZYCA, Sól 1916 s: sałata liść 1 Por bułka kajzerlla 1szt (50g) 50 g S02) Sacharoza 19134 I ro 
3 pieczywo graham (mąka PSZENNA, artiuz 150 g ogórek zielony 60 g Błonnik pokarmowy 19136 ' ~ I mąka .ŻYTNIA) 40 g (GLUTEN) napoj owocowy 200 ml pieczywo graham (mąka PSZENNA, 

I s pieczywo mieszane (mąka PSZENNA, mąka ŻVTNIA) 40 g (GLUTEN) V, 

' "8 mąka .ŻYTNIA)) 80 g (GLUTEN) pieczywo mieszane (mąka PSZENNA, I a.. 
I MASLO 82% 20 g (MLEKO) mąka .ŻYTNIA)) 80 g (GLUTEN) 

hertiata 250 ml z cytryną 5g 250 ml MASLO 82% 20 g (MLEKO) 
I pomidor50 g hertiata 250 ml z cytryną Sg 200 ml 
I sałata liść 1 Por I zacierlla na mleku (1) 200 ml (GLUTEN, zupa krupnik z kaszą jęczmienną z natką Ciasteczka 35 g (GLUTEN, JAJA, Szynka bartnika 50 g (GLUTEN, JAJA, Wartość energetyczna [kcalj 2208 i 

I 
JAJA, MLEKO) pietruszki 300 ml (GLUTEN, SELER) MLEKO) SOJA, MLEKO, SELER, GORCZYCA, Białko ogółem 19] 84 

E 
polędwica sopocka wieprzowa 50 g ziemniaki z koperlliem 200 g S02) Tłuszcz 191 72 

ro (GLUTEN,SOJA,MLEKO,SELER, sztuka mięsa w sosie koperllowym ( 1) pomidor60 g Węglowodany ogółem [g] 316 
I_,. s: GORCZYCA) 100 g (GLUTEN, SELER) pieczywo pszenne 100 g (GLUTEN) Sól [g)4 

e! ro sałata liść 1 Por buraczki gotowane 120 g (GLUTEN) MASLO 82% 20 g (MLEKO) Sacharoza 19153 I .9 .>< .,, 
pieczywo pszenne 100 g (GLUTEN) Banan 1 szt 1 Por hertiata 250 ml z cytryną 5g 200 ml Błon ni~ pokarmowy (g] 23 ~ .!Il ·- MASLO 82% 20 g (MLEKO) napoj oworowy 200 ml sałata liść 1 Por -

:..O herbata 250 ml z cytryną 5g 250 ml 
'9 

.n Jabłko 120 g 
'"' o 

1"' polędwica sopocka wieprzowa 100 g ser żółly (1) 20 g (MLEKO) zupa krupnik z kasząjęczmienną z natką jogurt naturalny 1szt (150ml) 150 g szynka bartnika 50 g (Gł.U.TEN, JAJA, Wartość energetyczna (kcal! 2104 ' (GLUTEN, SOJA, MLEKO, SELER, MASLO 82% 10 g (MLEKO) pietruszki 300 ml (GLUTEN, SELER) (MLEKO) SOJA, MLEKO, SELER, GORCZYCA, Białko ogółem 191 11 O 
E GORCZYCA) pieczywo mieszane (mąka PSZENNA, ziemniaki z koperlliem 200 g S02) Tłuszcz 19178 ro pomidor50g mąka ŻYTNIA)) 30 g (GLUTEN) sztuka mięsa w sosie koperllowym (1) Szynka bartnika 30 g (GLUTEN, JAJA, Węglowodany ogółem 191260 s: 
ro sałata liść 1 Por 100 g (GLUTEN, SELER) SOJA, MLEKO, SELER, GORCZYCA, Sól 1917 is pieczywo graham (mąka PSZENNA, Surówka z buraczków 120 g S02) Sacharoza [9119 

' 
u 

mąka ŻYTNIA) 130 g (GLUTEN) fasolka szparagowa gotowana 120 g ogórek zielony 60 g Błonnik pokarmowy [g I 36 I ~ 
.>< MASLO 82% 20 g (MLEKO) (GLUTEN) pieczywo graham (mąka PSZENNA, 

I :::, 
u hertiata ble 250 ml z cytryną 5g 250 ml pomarańcza 1/2 szt. 100 g mąka ŻVTNIA) 130 g (GLUTEN) I napój owocowy ble 200 ml MASLO 82% 20 g (MLEKO) 

herbata ble 250 ml z cytryną Sg 200 ml 
-

E hummus 60g zupa krupnik z kaszą~-ienną z natką sok jabłkowy 200ml 1 szt miód wielokwiatowy 50 g Wartość energetyczna lkcalj 1860 
' 

ro mix salat 100 g pietruszki 300 ml (GL TEN, SELER) pomidor60 g Białko ogółem [gl 45 s: 
I ro Banan 1 szt 1 Por ziemniaki z koperlliem 200 g pieczywo pszenne 80 g (GLUTEN) Tłuszcz [g] 45 

3 pieczywo niskobiałkowe jasne 80 g sztuka-=i w sosie koperllowym (1) 80 MASLO 82% 10 g (MLEKO) Węglowoda.ny ogolcm [gł 329 o 
~ MASLO 82% 10 g (MLEKO) g (GL N, SELER~ herbata 250 ml z cytryną Sg 200 ml Sól 1912 :o hertiata 250 ml z cytryną 5g 250 ml buraczki gotowane 20 g (GLUTEN) Sacharoza 191100 I ~ 

I .!!! artiuz 15 g Błonnik pokarmowy 19 I ?O 
C: napoj OWOC<Ni'f 200 ml 

Wydruk z MAPI JADŁOSPIS 2 Własność Grek RTC Sp.z o.o. Wszelkie prawa zastnetone.Wykaz alergenów i składniki potraw u dietetyka szpitala lub w siedzibie firmy. 
Formularz Jadłospis_ Tygodniowy _pos 1lki_ w _kolumnach. fr3 Wydrukował: Admornstrator. Data i godzina wydruku: 2025 06 13 13 ~ .: 
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